Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

ANO LXXV - 15.758 - 08/05/12

OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO

[Titulos de Renta Fiia Fuente: MervaRos|  [Resumen estadistico MerVaRos Fuente: MervVaRos
BCOR3 Valor nominal  Valor efvo. ($)
72 hs 15:55 63.460,8000 82,000% 52.037,86 Titulos de renta fija 196.695 192.997,53
INSUAGRO2B Cauciones 139 7.036.638,53
72 hs 13:11  121.900,0000 106,240% 129.506,56 Totales 7.229.636,06
TSA68
Cl  13:49 11.334,6639 101,045% 11.453,11
Negociacion de Chegues de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

[Totales Operados 08/05/2012

[ Vencimiento I Plazo | T ini axi Tasa Promedio Mo i iqui

23/05/2012 15 12.50 12.50 12.50 36.859.01 36.608.27 3
29/05/2012 21 1250 12.50 12.50 16.100.00 15.974.18 1
30/05/2012 22 15.00 15.00 15.00 4.578.00 4.533.28 3
31/05/2012 23 1250 15.00 13.75 17.268.20 17.107.87 2
03/06/2012 26 15.00 15.00 15.00 1.000.00 988.22 1
04/06/2012 27 12.75 12.75 12.75 37.075.20 36.703.39 2
05/06/2012 28 12.75 12.75 12.75 43.175.20 42.727.44 2
06/06/2012 29 12.75 12.75 12.75 28.594.99 28.288.66 1
07/06/2012 30 12.00 12.75 12.50 78.997.43 78.104.35 3
08/06/2012 31 12.75 12.75 12.75 23.995.05 23.705.23 2
10/06/2012 33 12.75 12.75 12.75 27.810.27 27.464.89 2
15/06/2012 38 12.75 12.75 12.75 16.300.00 16.064.32 2
16/06/2012 39 12.75 15.00 13.50 11.722.27 11.537.75 3
19/06/2012 42 12.75 12.75 12.75 5.042.08 4.964.05 1
20/06/2012 43 12.75 15.00 13.50 59.792.80 58.789.68 3
21/06/2012 44 12.75 12.75 12.75 4.900.00 4.819.20 1
22/06/2012 45 12.75 12.75 12.75 11.000.00 10.814.89 1
23/06/2012 46 12.75 12.75 12.75 3.000.00 2.948.50 1
24/06/2012 47 12.75 12.75 12.75 6.211.33 6.104.71 1
27/06/2012 50 12.75 12.75 12.75 28.000.00 27.500.47 1
29/06/2012 52 12.75 12.75 12.75 20.000.00 19.616.27 1
30/06/2012 53 12.75 16.00 13.40 38.016.69 37.225.97 5
06/07/2012 59 12.00 13.50 12.75 60.000.00 58.738.39 2
10/07/2012 63 13.50 13.50 13.50 10.000.00 9.765.23 1
12/07/2012 65 1350 1350 13.50 10.000.00 9.751.15 1
16/07/2012 69 13.25 13.25 13.25 5.155.43 5.025.89 1
17/07/2012 70 1350 1350 1350 10.000.00 9.740.61 1
18/07/2012 71 13.25 16.50 14.88 14.000.00 13.577.28 2
20/07/2012 73 13.25 13.25 13.25 23.679.08 23.035.20 2
21/07/2012 74 13.25 13.25 13.25 4.000.00 3.889.86 1
25/07/2012 78 13.25 13.25 13.25 35.000.00 34.012.25 1
27/07/2012 80 13.25 13.25 13.25 11.000.00 10.674.50 1
28/07/2012 81 13.25 13.25 13.25 5.000.00 4.850.34 1
30/07/2012 83 13.25 17.00 15.58 35.803.41 34.481.36 3
31/07/2012 84 16.00 16.00 16.00 6.091.73 5.870.42 1
07/08/2012 91 12.75 12.75 12.75 50.000.00 48.426.79 1
15/08/2012 99 1350 1350 13.50 5.530.00 5.330.86 1
20/08/2012 104 1350 1350 13.50 18.637.00 17.927.51 1
22/08/2012 106 1350 1350 13.50 18.364.65 17.659.25 1
24/08/2012 108 1350 1350 13.50 12.784.20 12.275.68 1
25/08/2012 109 1350 1350 13.50 35.000.00 33.595.88 1
01/09/2012 116 18.00 18.00 18.00 30.000.00 28.323.85 1
03/09/2012 118 18.00 18.00 18.00 40.000.00 37.765.13 1
07/09/2012 122 13.00 13.00 13.00 50.000.00 47.852.54 1
17/09/2012 132 17.00 17.00 17.00 104.344.00 98.214.34 8
18/09/2012 133 17.00 17.00 17.00 78.203.00 73.576.73 6
26/09/2012 141 17.50 17.50 17.50 58.145.00 54.414.27 2
27/09/2012 142 17.50 17.50 17.50 116.248.00 108.642.99 4
08/10/2012 153 13.25 13.25 13.25 50.000.00 47.320.25 1
10/10/2012 155 1350 1350 1350 9.000.00 8.506.07 1
30/10/2012 175 19.00 19.00 19.00 10.000.00 9.156.36 1
07/11/2012 183 12.75 12.75 12.75 50.000.00 46.964.97 1
28/11/2012 204 19.00 19.00 19.00 10.000.00 9.031.52 1
30/11/2012 206 19.00 19.00 19.00 10.000.00 9.014.57 1
07/12/2012 213 12.75 12.75 12.75 50.000.00 46.476.98 1
25/12/2012 231 1350 13.50 13.50 12.000.00 11.044.15 1
28/12/2012 234 19.00 19.00 19.00 10.000.00 8.889.43 1
30/12/2012 236 19.00 19.00 19.00 10.000.00 8.885.32 1
07/01/2013 244 1350 1350 13.50 50.000.00 45.830.09 1
07/02/2013 275 14.00 14.00 14.00 50.000.00 45.166.56 1
07/03/2013 303 14.25 14.25 14.25 50.000.00 44.648.59 1
05/04/2013 332 14.25 14.25 14.25 50.000.00 44.201.71 1
30/04/2013 357 14.25 14.25 14.25 50.000.00 43.853.59 1
\ 1.837.424,02 1.749.000,05 104 |
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Bolsa de Comercio de Rosario

[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién II:_de pago diferido patrocinados v avalados

Fuente: MerVaRos\

Seamento ID Chegue  Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Monto]
Avalado 44282 GARA240800215 NACION 011 573 Sin Inf. Sin Inf. 24/08/2012 48hs 12.784.20
Avalado 44283 GARA250800333 PATAGONIA 034 295 Sin Inf. Sin Inf. 25/08/2012 48hs 35.000.00
Avalado 44284 GARA150600584 GALICIA 007 7 Sin Inf. Sin Inf. 15/06/2012 48hs 5.300.00
Avalado 44285 GARA300601012 GALICIA 007 97 Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 8.764,36
Avalado 44286 GARA270600217 GALICIA 007 97 Sin Inf. Sin Inf. 27/06/2012 48hs 28.000,00
Avalado 44287 GARA200600472 GALICIA 007 198 Sin Inf. Sin Inf. 20/06/2012 48hs 18.637.00
Avalado 44288 GARA200700509 GALICIA 007 198 Sin Inf. Sin Inf. 20/07/2012 48hs 18.637.00
Avalado 44289 GARA200800482 GALICIA 007 198 Sin Inf. Sin Inf. 20/08/2012 48hs 18.637.00
Avalado 44290 GARA160600227 NACION 011 293 Sin Inf. Sin Inf. 16/06/2012 48hs 5.156.00
Avalado 44291 GARA160700261 NACION 011 293 Sin Inf. Sin Inf. 16/07/2012 48hs 5.155.43
Avalado 44292 GARA150600585 NACION 011 573 Sin Inf. Sin Inf. 15/06/2012 48hs 11.000.00
Avalado 44293 GARA220600305 NACION 011 573 Sin Inf. Sin Inf. 22/06/2012 48hs 11.000.00
Avalado 44294 GARA270700210 NACION 011 573 Sin Inf. Sin Inf. 27/07/2012 48hs 11.000,00
Avalado 44295 GARA290600239 BAPRO 014 190 Sin Inf. Sin Inf. 29/06/2012 48hs 20.000,00
Avalado 44296 GARA220800229 STANDARD 015 13 Sin Inf. Sin Inf. 22/08/2012 48hs 18.364.65
Avalado 44297 GARA210600195 STANDARD 015 98 Sin Inf. Sin Inf. 21/06/2012 48hs 4.900.00
Avalado 44298 GARA180700232 STANDARD 015 98 Sin Inf. Sin Inf. 18/07/2012 48hs 4.000.00
Avalado 44299 GARA230600231 FRANCES 017 239 Sin Inf. Sin Inf. 23/06/2012 48hs 3.000.00
Avalado 44300 GARA300601013 FRANCES 017 239 Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 3.000.00
Avalado 44301 GARA210700234 FRANCES 017 239 Sin Inf. Sin Inf. 21/07/2012 48hs 4.000.00
Avalado 44302 GARA280700263 FRANCES 017 239 Sin Inf. Sin Inf. 28/07/2012 48hs 5.000.00
Avalado 44303 GARA300601014 PATAGONIA 034 293 Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 3.757.33
Avalado 44304 GARA300700626 PATAGONIA 034 293 Sin Inf. Sin Inf. 30/07/2012 48hs 3.757.33
Avalado 44305 GARA250700334 PATAGONIA 034 295 Sin Inf. Sin Inf. 25/07/2012 48hs 35.000.00
Avalado 44306 GARA300601015 SANTANDER 072 10 Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 12.495.00
Avalado 44307 GARA240600203 SANTANDER 072 246 Sin Inf. Sin Inf. 24/06/2012 48hs 6.211.33
Avalado 44308 GARA160600228 NEUQUEN 097 19 Sin Inf. Sin Inf. 16/06/2012 48hs 3.871.00
Avalado 44309 GARA190600222 CREDICOOP 191 537 Sin Inf. Sin Inf. 19/06/2012 48hs 5.042.08
Avalado 44310 GARA200700510 CREDICOOP 191 537 Sin Inf. Sin Inf. 20/07/2012 48hs 5.042.08
Avalado 44311 GARA150800519 MACRO 285 15 Sin Inf. Sin Inf. 15/08/2012 48hs 5.530.00
Avalado 44312 GARA200600473 MACRO 285 857 Sin Inf. Sin Inf. 20/06/2012 48hs 35.165,80
Avalado 44313 GARA230500263 GALICIA 007 108 Sin Inf. Sin Inf. 23/05/2012 48hs 6.015,00
Avalado 44314 GARA230500264 NACION 011 155 Sin Inf. Sin Inf. 23/05/2012 48hs 16.100.00
Avalado 44315 GARA290500212 NACION 011 155 Sin Inf. Sin Inf. 29/05/2012 48hs 16.100.00
Avalado 44316 GARA310500566 NACION 011 155 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2012 48hs 16.100.00
Avalado 44317 GARA050600240 NACION 011 155 Sin Inf. Sin Inf. 05/06/2012 48hs 16.100.00
Avalado 44318 GARA100600465 NACION 011 155 Sin Inf. Sin Inf. 10/06/2012 48hs 13.810.27
Avalado 44319 GARA080600249 PATAGONIA 034 265 Sin Inf. Sin Inf. 08/06/2012 48hs 5.000.00
Avalado 44320 GARA080600250 MUNICIPAL 065 0 Sin Inf. Sin Inf. 08/06/2012 48hs 18.995.05
Avalado 44321 GARA040600177 CREDICOOP 191 264 Sin Inf. Sin Inf. 04/06/2012 48hs 27.075,20
Avalado 44322 GARA050600241 CREDICOOP 191 264 Sin Inf. Sin Inf. 05/06/2012 48hs 27.075,20
Avalado 44323 GARAQ70600169 CREDICOOP 191 264 Sin Inf. Sin Inf. 07/06/2012 48hs 27.075.20
Avalado 44324 GARA060600199 CREDICOOP 191 353 Sin Inf. Sin Inf. 06/06/2012 48hs 28.594.99
Avalado 44325 GARA230500265 MACRO 285 369 Sin Inf. Sin Inf. 23/05/2012 48hs 14.744,01
Avalado 44326 GARA070600170 MACRO 285 785 Sin Inf. Sin Inf. 07/06/2012 48hs 1.922.23
Avalado 44327 GARA040600178 SANTA FE 330 59 Sin Inf. Sin Inf. 04/06/2012 48hs 10.000.00
Avalado 44328 GARA100600466 SANTA FE 330 545 Sin Inf. Sin Inf. 10/06/2012 48hs 14.000.00
Avalado 44329 ACPY261000096 NACION 011 RIO Sin Inf. Sin Inf. 26/10/2012 48hs 13.341.50
Avalado 44330 ACPY261100099 NACION 011 RIO Sin Inf. Sin Inf. 26/11/2012 48hs 13.341,50
Avalado 44331 ACPY180100089 NACION 011 ISIDRO Sin Inf. Sin Inf. 18/01/2013 48hs 7.769,00
Avalado 44332 ACPY180200113 NACION 011 ISIDRO Sin Inf. Sin Inf. 18/02/2013 48hs 7.769.00
Avalado 44333 ACPY051200121 NACION 011 HURLING Sin Inf. Sin Inf. 05/12/2012 48hs 2.902.00
Avalado 44334 ACPY081000087 SANTANDER 072 DON Sin Inf. Sin Inf. 08/10/2012 48hs 9.570.00
Avalado 44335 ACPY181000089 SANTANDER 072 DON Sin Inf. Sin Inf. 18/10/2012 48hs 9.570.00
Avalado 44336 ACPY301000258 SANTANDER 072 DON Sin Inf. Sin Inf. 30/10/2012 48hs 9.570.00
Avalado 44337 ACPY201000167 SANTANDER 072 GRAL Sin Inf. Sin Inf. 20/10/2012 48hs 17.680.00
Avalado 44338 ACPY201100201 SANTANDER 072 GRAL Sin Inf. Sin Inf. 20/11/2012 48hs 17.680,00
Avalado 44339 ACPY290100090 SANTANDER 072 SAN JUAN Sin Inf. Sin Inf. 29/01/2013 48hs 73.416,20
Avalado 44340 ACPY061000091 BAPRO 014 SAN Sin Inf. Sin Inf. 06/10/2012 48hs 16.600,00
Avalado 44341 ACPY061100071 BAPRO 014 SAN Sin Inf. Sin Inf. 06/11/2012 48hs 16.600.00
Avalado 44342 ACPY061100072 BAPRO 014 SAN Sin Inf. Sin Inf. 06/11/2012 48hs 2.465.00
Avalado 44343 ACPY311000149 BAPRO 014 MARCOS Sin Inf. Sin Inf. 31/10/2012 48hs 6.912.00
Avalado 44344 ACPY301100353 BAPRO 014 MARCOS Sin Inf. Sin Inf. 30/11/2012 48hs 6.912.00
Avalado 44345 ACPY131000092 BAPRO 014 GUERNIC Sin Inf. Sin Inf. 13/10/2012 48hs 7.000.00
Avalado 44346 ACPY150100292 BAPRO 014 HENDERS Sin Inf. Sin Inf. 15/01/2013 48hs 7.872.00
Avalado 44347 ACPY051000110 BAPRO 014 MIRAMAR Sin Inf. Sin Inf. 05/10/2012 48hs 15.165,00
Avalado 44348 ACPY051100125 BAPRO 014 MIRAMAR Sin Inf. Sin Inf. 05/11/2012 48hs 15.165,00
Avalado 44349 ACPY051100126 BERSA 386 VILLA Sin Inf. Sin Inf. 05/11/2012 48hs 8.454,00
Avalado 44350 ACPY150200252 COMAFI 299 SARANDI Sin Inf. Sin Inf. 15/02/2013 48hs 5.000.00
Avalado 44351 ACPY151000210 COMAFI 299 SARANDI Sin Inf. Sin Inf. 15/10/2012 48hs 5.000.00
Avalado 44352 ACPY151100241 COMAFI 299 SARANDI Sin Inf. Sin Inf. 15/11/2012 48hs 5.000.00
Avalado 44353 ACPY150100293 COMAFI 299 SARANDI Sin Inf. Sin Inf. 15/01/2013 48hs 5.000.00
Avalado 44354 ACPY131000093 COMAFI 299 SAN Sin Inf. Sin Inf. 13/10/2012 48hs 6.150.00
Avalado 44355 ACPY151100242 COMAFI 299 SAN Sin Inf. Sin Inf. 15/11/2012 48hs 16.000.00
Avalado 44356 ACPY131200054 COMAFI 299 SAN Sin Inf. Sin Inf. 13/12/2012 48hs 6.150,00
Avalado 44357 ACPY231000085 COMAFI 299 SAN Sin Inf. Sin Inf. 23/10/2012 48hs 16.000,00
Avalado 44358 ACPY251000117 BERSA 386 ORO Sin Inf. Sin Inf. 25/10/2012 48hs 12.321.50
Avalado 44359 INGA101000073 GALICIA 007 TEMPERL Sin Inf. Sin Inf. 10/10/2012 48hs 9.000.00
Avalado 44360 ACPY251200073 IND.AZUL 322 ROSARIO Sin Inf. Sin Inf. 25/12/2012 48hs 12.000.00
Avalado 44361 ACPY070600086 MACRO 285 \4 Sin Inf. Sin Inf. 07/06/2012 48hs 50.000.00
Avalado 44362 ACPY060700079 MACRO 285 \4 Sin Inf. Sin Inf. 06/07/2012 48hs 50.000.00
Avalado 44363 ACPY070800091 MACRO 285 \4 Sin Inf. Sin Inf. 07/08/2012 48hs 50.000.00
Avalado 44364 ACPY070900091 MACRO 285 Vv Sin Inf. Sin Inf. 07/09/2012 48hs 50.000.00
Avalado 44365 ACPY081000086 MACRO 285 \ Sin Inf. Sin Inf. 08/10/2012 48hs 50.000,00
Avalado 44366 ACPY071100085 MACRO 285 \ Sin Inf. Sin Inf. 07/11/2012 48hs 50.000,00
Avalado 44367 ACPY071200081 MACRO 285 \ Sin Inf. Sin Inf. 07/12/2012 48hs 50.000.00
Avalado 44368 ACPY070100086 MACRO 285 \ Sin Inf. Sin Inf. 07/01/2013 48hs 50.000.00
Avalado 44369 ACPY070200087 MACRO 285 \ Sin Inf. Sin Inf. 07/02/2013 48hs 50.000.00
Avalado 44370 ACPY070300106 MACRO 285 \4 Sin Inf. Sin Inf. 07/03/2013 48hs 50.000.00
Avalado 44371 ACPY050400095 MACRO 285 \4 Sin Inf. Sin Inf. 05/04/2013 48hs 50.000.00
Avalado 44372 ACPY300400454 MACRO 285 \% Sin Inf. Sin Inf. 30/04/2013 48hs 50.000.00
Avalado 44373 ACPY301000259 CITI 016 TUCUMAN Sin Inf. Sin Inf. 30/10/2012 48hs 10.000.00
Avalado 44374 ACPY301100354 CITI 016 TUCUMAN Sin Inf. Sin Inf. 30/11/2012 48hs 10.000,00
Avalado 44375 ACPY281100082 CITI 016 TUCUMAN Sin Inf. Sin Inf. 28/11/2012 48hs 10.000,00
Avalado 44376 ACPY281200105 CITI 016 TUCUMAN Sin Inf. Sin Inf. 28/12/2012 48hs 10.000.00
Avalado 44377 ACPY301200266 CITI 016 TUCUMAN Sin Inf. Sin Inf. 30/12/2012 48hs 10.000.00
Avalado 44378 GARA060700206 NACION 011 477 Sin Inf. Sin Inf. 06/07/2012 48hs 10.000.00
Avalado 44379 GARA100700396 NACION 011 477 Sin Inf. Sin Inf. 10/07/2012 48hs 10.000.00
Avalado 44380 GARA120700210 NACION 011 477 Sin Inf. Sin Inf. 12/07/2012 48hs 10.000.00
Avalado 44381 GARA170700212 NACION 011 477 Sin Inf. Sin Inf. 17/07/2012 48hs 10.000.00

[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccidn Ill:_de pago diferido directos Fuente: MerVaRos|

[Seamento ID Chegue  Nro Cheque anco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento  Acreditacion Monto|

No Garantizado 44238 03426462 FRANCES 017 478 2000 03/05/2012 10/08/2012 48hs 12.000,00
No Garantizado 44239 29240732 HSBC 150 047 3500 20/04/2012 30/07/2012 48hs 22.046,08
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Bolsa de Comercio de Rosario

[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién Ill:_de pago diferido directos

Fuente: MerVaRos|

Seamento ID Cheque  Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emision Vencimiento _Acreditacién Monto|
No Garantizado 44265 70473643 CREDICOOP 191 091 2000 07/05/2012 03/09/2012 48hs 40.000.00
No Garantizado 44266 70473642 CREDICOOP 191 091 2000 07/05/2012 01/09/2012 48hs 30.000.00
Garantizado 44267 01215770 MASVENTAS 341 000 4400 16/04/2012 20/06/2012 48hs 5.990.00
Garantizado 44269 32393943 NACION 011 121 2128 24/03/2012 03/06/2012 48hs 1.000.00
Garantizado 44270 69211024 CREDICOOP 191 362 2451 07/05/2012 16/06/2012 48hs 2.695,27
Garantizado 44271 00404905 MACRO 285 109 4400 21/03/2012 30/05/2012 48hs 1.600.00
Garantizado 44272 98516033 MACRO 285 404 5521 06/03/2012 30/05/2012 48hs 1.550.00
Garantizado 44273 32774876 NACION 011 348 5613 03/04/2012 31/05/2012 48hs 1.168.20
Garantizado 44274 34076183 NACION 011 223 3116 24/04/2012 30/05/2012 48hs 1.428.00
No Garantizado 44275 19695993 C.BS.AS. 029 048 1878 20/09/2011 18/07/2012 48hs 10.000.00
No Garantizado 44276 00001866 SANTANDER 072 053 1875 10/09/2011 30/07/2012 48hs 10.000.00
No Garantizado 44277 00000299 SANTANDER 072 362 2000 14/12/2011 31/07/2012 48hs 6.091,73
No Garantizado 44278 00001865 SANTANDER 072 053 1875 10/08/2011 30/06/2012 48hs 10.000,00
No Garantizado 44279 68666614 CREDICOOP 191 081 2000 15/12/2011 31/08/2012 48hs 1.000.00
No Garantizado 44280 00000302 SANTANDER 072 362 2000 14/12/2011 21/08/2012 48hs 6.091.73
No Garantizado 44281 67982112 CREDICOOP 191 081 2000 03/11/2011 17/08/2012 48hs 2.000.00
[Precios de cierre del Mercado de Valores de Bugnos Aires - Fuente: Boisar 8-5-12]
Acciones Lideres
[ Especie  Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg N°Op. |
ALUA 72 hs. 16:57:22 2,380 4,850 2,270 2,280 2,380 2,260 200.217 463.747 100
APBR 72 hs. 16:59:47 61,000 -1,610 62,000 60,000 61,000 59,900 31.897 1.925.451 137
BMA 24 hs. 12:38:20 8,550 -17,390 10,350 8,550 8,550 8,550 25.000 213.750 5
BMA 72 hs. 16:58:46 9,200 9,920 8,370 8,350 9,200 8,350 219.375 1.921.601 186
CEPU2 24 hs. 14,600 -23,560 19,100 14,600 14,600 14,600 300 4.380 1
CEPU2 72 hs. 15,450 8,800 14,200 14,350 15,600 14,350 32.507 497.125 111
COME 72 hs. 0,705 1,440 0,695 0,695 0,725 0,695 1.101.900 780.269 102
EDN 48 hs. 0,930 -30,080 1,330 0,830 0,930 0,830 19.000 16.210 5
EDN 72 hs. 0,930 22,050 0,762 0,770 0,985 0,770 6.195.933 5.645.941 815
ERAR 72 hs. 1,400 6,870 1,310 1,340 1,400 1,310 1.413.060 1.929.095 312
FRAN 72 hs. 8,900 8,140 8,230 8,150 8,900 8,100 262.292 2.240.086 134
GGAL 24 hs. 3,010 0,470 2,996 3,010 3,010 3,010 60.000 180.600 3
GGAL 48 hs. 2,980 3,470 2,880 2,980 2,980 2,980 10.000 29.800 2
GGAL 72 hs. 3,230 11,770 2,890 2,900 3,230 2,880 4.486.880 13.692.340 620
MOLI 72 hs. 17,900 5,920 16,900 16,700 17,900 16,600 50.392 865.352 130
PAMP 48 hs. 1,470 1,380 1,450 1,470 1,470 1,470 10.000 14.700 3
PAMP 72 hs. 1,490 6,430 1,400 1,420 1,540 1,410 3.483.923 5.134.136 345
PESA 72 hs. 5,710 -3,220 5,900 5,850 5,850 5,600 339.971 1.933.839 238
TECO2 72 hs. 15,400 0,650 15,300 15,050 15,400 14,700 849.568 12.670.378 445
Ts 72 hs. 100,650 1,160 99,500 98,100 100,650 96,900 59.052 5.800.134 167
YPFD 72 hs. 84,500 2,420 82,500 83,000 84,500 80,000 109.945 9.035.673 499
Panel General
[ Especie  Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg N°Op. |
AGRO 72 hs. 16:57:22 2,800 1,820 2,750 2,750 2,800 2,750 6.850 18.938 7
ALPA 72 hs. 16:24:12 8,000 0,000 8,000 8,000 8,000 8,000 11.276 90.208 3
APBRA 72 hs. 12:53:12 57,000 -7,690 61,750 57,000 57,000 57,000 4.036 230.052 1
APSA 72 hs. 16:32:43 17,050 0,290 17,000 17,200 17,200 17,050 1.403 24.027 4
AUSO 72 hs. 0,929 1,200 0,918 0,920 0,929 0,918 49.950 46.088 24
BHIP 72 hs. 1,260 13,510 1,110 1,120 1,260 1,080 332.149 389.701 93
BOLT 72 hs. 2,380 -0,420 2,390 2,350 2,380 2,310 14.079 33.007 17
BPAT 72 hs. 3,000 0,000 3,000 3,000 3,000 3,000 11.646 34.938 10
BRIO 72 hs. 5,850 7,340 5,450 5,450 5,850 5,450 14.121 79.194 35
CADO 72 hs. 4,900 0,000 4,900 4,750 4,900 4,750 1.250 5.975 2
CAPU 72 hs. 4,100 0,000 4,100 4,100 4,100 4,100 1.153 4.727 2
CAPX 72 hs. 3,700 7,250 3,450 3,700 3,700 3,700 3.850 14.237 5
CARC 72 hs. 1,230 0,820 1,220 1,210 1,230 1,210 5.140 6.269 2
CECO2 72 hs. 2,070 7,250 1,930 1,930 2,120 1,900 141.488 283.242 71
CELU 72 hs. 3,430 9,940 3,120 3,130 3,430 3,130 37.283 122.412 32
CGPA2 72 hs. 1,010 -8,180 1,100 1,010 1,010 1,010 4.650 4.696 1
CRES 72 hs. 5,100 3,450 4,930 5,000 5,100 4,930 11.114 55.468 14
DYCA 72 hs. 5,000 2,040 4,900 5,000 5,050 5,000 6.235 31.185 5
FERR 72 hs. 2,180 -3,110 2,250 2,180 2,180 2,180 2.000 4.360 2
GAMI 72 hs. 14,700 1,380 14,500 14,500 14,700 14,500 4.344 63.162 23
GARO 72 hs. 6,200 3,330 6,000 6,000 6,200 6,000 7.397 44.442 9
GCLA 72 hs. 7,000 -6,670 7,500 7,000 7,000 7,000 470 3.350 5
INDU 72 hs. 1,530 2,000 1,500 1,500 1,550 1,450 63.384 95.615 34
INVJ 72 hs. 1,550 3,330 1,500 1,500 1,550 1,500 3.500 5.290 5
IRSA 72 hs. 4,200 8,530 3,870 3,950 4,200 3,920 14.082 56.413 13
JMIN 72 hs. 3,750 0,000 3,750 3,750 3,750 3,750 10.590 39.712 3
LEDE 72 hs. 4,840 4,760 4,620 4,650 4,850 4,650 41.397 195.266 40
LONG 72 hs. 2,100 0,000 2,100 2,020 2,100 2,020 10.103 20.631 7
METR 72 hs. 0,600 17,650 0,510 0,550 0,625 0,550 120.496 72.700 54
MIRG 72 hs. 60,500 2,540 59,000 59,500 61,500 59,000 3.964 239.456 65
MORI 72 hs. 2,930 0,000 2,930 2,930 2,930 2,930 2.390 7.002 4
PATA 72 hs. 27,500 0,000 27,500 27,500 27,500 27,500 2.850 78.375 4
PATY 72 hs. 8,800 0,000 8,800 8,900 8,900 8,800 1.104 9.735 4
POLL 72 hs. 0,169 3,680 0,163 0,169 0,169 0,169 11.680 1.973 2
REP 72 hs. 100,000 1,520 98,500 98,000 100,000 98,000 7.252 711.176 14
RIGO 72 hs. 44,000 4,760 42,000 40,000 44,000 40,000 1.147 49.542 8
ROSE 72 hs. 1,120 -1,750 1,140 1,140 1,140 1,060 50.376 54.399 32
SAMI 72 hs. 18,000 3,750 17,350 17,150 18,000 17,150 7.725 135.039 24
SEMI 72 hs. 1,360 6,250 1,280 1,330 1,360 1,330 10.288 13.848 10
STD 72 hs. 36,000 0,700 35,750 35,350 36,000 35,350 17.000 606.523 7
STHE 72 hs. 0,820 9,330 0,750 0,800 0,820 0,800 16.914 13.609 7
TEF 72 hs. 80,000 0,000 80,000 80,000 80,000 80,000 685 54.799 2
TGNO4 72 hs. 17:00:12 0,629 0,160 0,628 0,645 0,680 0,610 1.574.762 1.007.106 157
TGSuU2 72 hs. 16: 2,900 0,000 2,900 2,920 2,920 2,800 34.195 97.688 9
TRAN 48 hs. 16:27:38 0,805 31,970 0,610 0,770 0,805 0,770 15.000 11.900 2